
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО ШЕЛАР МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ

«29» марта 2018 года г.Шали №11

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально- 
экономического развития Шалинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шалинского 
муниципального района, в целях формирования системы стратегического 
планирования в Шалинском муниципальном районе Совет депутатов Шалинского 
муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально- 
экономического развития Шалинского муниципального района (согласно 
приложению).

2. Настоящее решение вступает силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию) в районной газете «Зама».

Глава Шалинского 
муниципального района


